היחידה : מחוז הצפון

המקום : נצרת

המשרד : משרד להגנת הסביבה

הדרגה : דרגה 36 - 39 דירוג 11 מח"ר או

דרגה 36 - 39 דירוג 12 מהנדסים.

חלקיות : 100 אחוז

טווח שכר : 5,160 - 5,486

תאור התפקיד :

סיוע בריכוז נושא התכנון הסביבתי בתחום המחוז במשרד להגנת הסביבה מתוקף חוק התכנון והבנייה, התשכ"ה-1965 ותקנותיו ומתוקף חוקים אחרים והתקנות מכוחם.

השתתפות בגיבוש תכנית העבודה של המחוז בתחומי העיסוק.

ייצוג המשרד במליאת ועדות התכנון והבנייה ברמה המחוזית והמקומית ובוועדות המשנה שלהן (ובכלל זה בדיקת תכניות ודוחות סביבתיים המובאים לדין בוועדות ומעקב אחר קיום התנאים הסביבתיים שנכללו בתכניות) וכן מתן ייעוץ סביבתי לוועדות אלה, השתתפות בסיכום החלטותיהן ומעקב אחר יישומן.

כל מקום בו מפורט תאור התפקיד בלשון זכר, הכוונה גם ללשון נקבה וכן להפך

"חשוב לציין כי טווח השכר הינו אומדן בלבד שאינו מחייב את המעסיק

בשום אופן כלפי מועמד זה או אחר למכרז. משכורתו של המועמד הספציפי

תיקבע אך ורק לאחר קליטתו כעובד המשרד וייתכן כי תהיה שונה באופן

מהותי מהמוזכר במכרז."

המכרז פורסם ביום: כג' בניסן, תשע"ח (08/04/2018)

היום האחרון להגשת בקשות למכרז זה הוא: ל' בניסן, תשע"ח (15/04/2018)

בקשות למכרז זה יש להגיש באמצעות מערכת הגיוס האלקטרונית (הגשת מועמדות שאינה מקוונת תתאפשר במקרים חריגים ובהתאם לכללים שנקבעו-במקרה זה יש להגיש המועמדות והטפסים הנלווים למשרד הרלוונטי).